
                                                            

 

 

S M L O U V A   O   D Í L O č. 24010 
na dodání zboží včetně jeho smontování uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 
Objednatel:  

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské, Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda 

Zřízená Ministerstvem  zdravotnictví ČR dle zřizovací listiny č.j.:8870-I/2013 ze dne 29. 3.2013 
Zastoupena:  MUDr. Pavlínou Danielovou, ředitelkou 
Zástupce oprávněn k jednání ve věcech  technický a ostatních, vyjma uzavření smlouvy a jejich dodatků:  
  Ing. Jakub Matuška – náměstek HTS 
IČ:  00851388, DIČ:  CZ00851388 
Bankovní spojení: č.ú. 10006-135861/0710 
 Tel.:  588 517 555 

 (dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel: TRIDO Silesia, s.r.o. , Přemyslovců 694/37B, 747 07 Opava - Jaktař 
zapsán v OR KS v Ostravě, oddíl C , vložka 26612 , IČO: 25203851 , DIČ: CZ25203851 
Bankovní spojení: ČSOB Opava , č. ú. 185 925 789/0300 
Odpovědný zástupce: Ing. Zbyněk Schindler – jednatel, Ve věcech smluvních: Ing. Zbyněk Schindler, Jan Glogovský 

(dále jen zhotovitel) 

takto: 

I. Předmět  plnění: 
Zhotovitel se zavazuje k provedení díla, jehož obsahem je kompletní dodávka a montáž 

1ks skládacích průmyslových a 1ks personálních dveří dle CN 231457c ze dne 15.12.2023 

v objektu kotelny PNMO v Bílé Vodě provedená podle specifikace objednatele, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako Příloha č. 1.  

II. Doba provedení díla: 

Termín zahájení montáže od 24.4.2024. Termín dokončení a předání prací do 30.5.2024  

III. Smluvní cena: 

Smluvní cena za dílo, včetně dopravy a montáže, je 157.038,- Kč bez DPH. K ceně bude účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši dle platného zákona. 

IV. Platební podmínky: 

Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu ve výši 50.000,- Kč splatnou na základě zálohové faktury vystavené po 
podpisu SoD. Doplatek ve výši 140.016,- Kč vyúčtuje zhotovitel objednateli konečnou fakturou (daňovým dokladem). 

Splatnost konečné faktury je 14 dnů doručení. 

V. Předání díla: 
Po ukončení montáže předá zhotovitel objednateli dílo na místě samém, tj. v místě uvedeném v čl. I. této smlouvy.  

VI. Záruční podmínky,  odpovědnost za škody: 
Zhotovitel poskytne na dílo smluvní záruku 24 měsíců počínaje dnem předání, za podmínek uvedených v záručním 
listě a Všeobecných obchodních podmínkách zhotovitele, které tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 

IX. Ostatní ustanovení  

Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran Všeobecnými obchodními 
podmínkami zhotovitele, s výhradou čl. 10.1., sjednává se, že případné spory budou rozhodovány  v soudním řízení 
příslušným obecným soudem,  které jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

Objednatel svým potvrzením v čl. VIII. na sebe bere zodpovědnost za případné finanční škody, uplatňované vůči 
zhotoviteli ze strany orgánů státní správy, vzniklé uvedením nepravdivých údajů. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv ( § 6 zák.č. 340/2015 Sb.) a lze ji měnit pouze písemně, oboustranně 
odsouhlasenými dodatky. 

V  ……………………… dne ………….. 2024 

 

 

……………………………………………..    ……………………..…………..…..……..  
jméno + podpis      jméno + podpis  

oprávněný jednat jménem objednatele   oprávněný jednat jménem zhotovitele 
 

 
Přílohy:  1. CN 231457c   

2. Všeobecné obchodní podmínky 2021 + Reklamační řád 2021 


		2024-03-11T08:41:30+0100
	Jan Glogovský


		2024-03-13T10:55:35+0100
	prim. MUDr. Pavlína Danielová




